

Обґрунтування очікуваної вартості
Предмету закупівлі:
Соляні блоки для корму тварин
за кодом ДК 021:2015:15700000-5 «Корми для тварин»

З метою забезпечення безперебійної роботи філії «Центральний лісовий офіс» ДП «Ліси України» та надлісництв, що координуються філією, виникла потреба у закупівлі соляних блоків для корму тварин у формі пресованих брикетів, за кодом ДК 021:2015: 15700000-5 «Корми для тварин», обсягом 15,545 тон (тобто 3109 брикетів).

Очікувана вартість предмета закупівлі: соляні блоки для корму тварин у формі пресованих брикетів, за кодом ДК 021:2015 :15700000-5 «Корми для тварин» становить 222 056 грн, 83 коп. (двісті двадцять дві тисячі п'ятдесят шість грн., 83 коп.), з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося шляхом аналізу наданих комерційних пропозицій контрагентів які займаються продажом та поставкою кормів для тварин.

Розрахунок очікуваної вартості закупівлі:

<i>№ п/п</i>	<i>Найменування товару, що є предметом закупівлі</i>	<i>Кількість, т.</i>	<i>Ціна №1, грн з ПДВ</i>	<i>Ціна №2, грн з ПДВ</i>	<i>Ціна №3, грн з ПДВ</i>	<i>Вартість, грн з ПДВ</i>
1.	Соляні блоки для корму тварин по 5 кг.	15, 545	221 222,50	207 109,50	237 838,50	222 056,83

Таким чином загальна очікувана вартість закупівлі вищевказаного товару складає: 222 056 грн, 83 коп. (двісті двадцять дві тисячі п'ятдесят шість грн., 83 коп.), з урахуванням ПДВ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«ТД АВЕРС АГРО»

36014, Полтавська обл., м. Полтава, вул. Харчоників, 6А; СДРПЮУ 45838987;
т. 0661776879; e-mail – avers_agro@ukr.net

№ _____

Директору філії
«Центральний лісовий офіс»
ДП «Ліси України»
Володимиру КАСЮХНИЧУ

Комерційна пропозиція

Наше підприємство має можливість здійснити поставку продукції за цінами та у відповідності до умов, що наведені нижче:

№ з/п	Найменування продукції	Код за УКТЗЕД	Надлісництво	Одиниця виміру	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Сіль для тварин у формі пресованих брикетів 5кг	2501.00.99.00.	Вінницьке	т	2,14	14000 грн/т	29960,00
2			Гайсинське		6,445	14000 грн/т	90230,00
3			Жмеринське		1,955	13500 грн/т	26 392,50
4			Звенигородське		1,45	15800 грн/т	22910,00
5			Оникієвське		1,625	15800 грн/т	25675,00
6			Тульчинське		1,93	13500 грн/т	26055,00
Загальна вартість без ПДВ:							184352,08
ПДВ:							36870,42
Загальна вартість з ПДВ:							221222, 50

Умови постачання відповідно до Incoterms 2010: DDP склад покупця (6 адрес згідно переліку).

Контактна особа: +380508578588 Дмитро.

Директор



Ликін Сергій Юрійович

ТОВ "Фірма "КААПРІ"

Тел/факс (044)5016410, 5288555

E-mail: kaapri.kiev@gmail.com

02152, Київ, пр-т Тичини, 20

код ЄДРПОУ 21533628.

Вих. № 2207/1 від 22.07.25

Керівнику

Державне спеціалізоване господарське підприємство

«Ліси України» - філія «Центральний лісовий офіс»

ДП «Ліси України»

Комерційна пропозиція

Наше підприємство має можливість здійснити поставку продукції за цінами та у відповідності до умов, що наведені нижче:

№ з/п	Найменування продукції	Код за УКТЗЕД	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Сіль в брикетах по 5 кг для тварин (Румунія)	2501.00.99.00.	т	15,545	12750,00	198198.750
Загальна вартість без ПДВ:						198198.75
ПДВ:						39639.75
Загальна вартість з ПДВ:						237838.50
Умови постачання відповідно до Incoterms 2010:					DDP склад Покупця (6 адрес згідно переліку)	
Контактна особа, телефон :					Ковальчук Олександр Леонідович, 0954706116, 0687537711	

З повагою, директор

Баранівський М.В.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

“РУІДА”

вулиця Харчовиків, 6А, м. Полтава, Полтавська обл., 36014, р/р UA743314890000026006136981001 в ПАТ «Полтава банк»
МФО 331489, ЄДРПОУ 40099804, ІПН 400998016015, т. 0505018588, 0501405550 e-mail – ruida@ukr.net

№ _____

Директору філії
«Центральний лісовий офіс»
ДП «Ліси України»
Володимиру КАСЮХНИЧУ

Комерційна пропозиція

Наше підприємство має можливість здійснити поставку продукції за цінами та у відповідності до умов, що наведені нижче:

№ з/п	Найменування продукції	Код за УКТЗЕД	Надлісництво	Одиниця виміру	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Сіль для тварин у формі пресованих брикетів 5кг	2501.00.99.00.	Вінницьке	т	2,14	12800 грн/т	27392,00
2			Гайсинське		6,445	12800 грн/т	82496,00
3			Жмеринське		1,955	13500 грн/т	26 392,50
4			Звенигородське		1,45	15000 грн/т	21750,00
5			Оникієвське		1,625	15000 грн/т	24375,00
6			Тульчинське		1,93	12800 грн/т	24704,00
Загальна вартість без ПДВ:							172591,25
ПДВ:							34518,25
Загальна вартість з ПДВ:							207109, 50

Умови постачання відповідно до Incoterms 2010: DDP склад покупця (6 адрес згідно переліку).

Контактна особа: +380508578588 Дмитро.

Директор



Башинський Руслан Миколайович

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі:
Соляні блоки для корму тварин, за кодом ДК 021:2015:15700000-5 «Корми для тварин»**

Розділ І. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товару (технічна специфікація):

№ з/п	Найменування товару	Характеристики:	Інформація про характеристики товару, що пропонується учасником до постачання	Кількість одиниць товару, тонна/брикета
1.	Соляні блоки для корму тварин	Зовнішній вигляд-пресовані брикети Вага брикету - 5 кг (+/- 1%) Без сторонніх частин Колір - світло-сірі відтінки Запах - нейтральний, без сторонніх запахів чи запаху плісняви Фізико – хімічні характеристики(вміст): NaCL- мін 95% Нерозчинність у воді речовини – макс. 2% Вологість - макс. 2,8 %		15, 545 тон (3109 брикетів)

Розділ ІІ. Вимоги до товару, що є предметом закупівлі:

2.1. Товар новий, такий що не був у використанні, не є предметом спору, претензії зі сторони третіх осіб відсутні, не перебуває під арештом, заставою чи іншим обтяженням майна, є вільним від будь-яких прав третіх осіб, про які Постачальник був повідомлений або міг знати при укладенні Договору.

2.2. Товар повинен бути якісним та без дефектів, термін придатності товару повинен забезпечувати можливість його використання за призначенням на момент поставки, а також гарантувати належні умови зберігання до моменту отримання товару покупцем. Це означає, що термін придатності має бути достатнім, щоб покупець міг споживати або використовувати товар протягом певного періоду після отримання

2.3. Товар має бути поставлений в упаковці, що забезпечує збереження товару за звичайних умов зберігання і транспортування, на якій зазначаються назва товару та інформація про виробника. Товар, який постачається, не має мати зовнішніх та внутрішніх пошкоджень, терміни та умови його зберігання не порушені.

2.4. Постачальник зобов'язується замінити товар протягом 10 (десяти) робочих днів, у разі постачання неякісного товару, або такого, що не відповідає технічним вимогам Замовника.

2.5. Якість товару повинна відповідати вимогам ТУ та нормативним вимогам із захисту довкілля.

РОЗДІЛ ІІІ. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі:

2.6. Строк постачання товару: впродовж 10 (десяти) робочих днів з дати отримання замовлення Покупця. Замовлення оформлюється у письмовій або усній формі і повинно містити відомості про кількість та асортимент кожної окремої партії Товару, дату замовлення, місце поставки, підпис особи, уповноваженої направляти замовлення від імені Покупця. Замовлення може здійснюватися електронною поштою.

2.7. Замовлення оформлюється Покупцем у письмовій формі і повинно містити відомості про кількість кожної окремої партії Товару, дату замовлення, підпис особи уповноваженої направляти замовлення від імені Покупця, місце поставки Товару. Замовлення може здійснюватися факсимільним або поштовим зв'язком, або електронною поштою за реквізитами, зазначеними у Договорі. У випадку направлення Заявки кількома з перелічених у Договорі способів, датою отримання Стороною документу вважається найбільш рання дата отримання документу.

2.8. Постачання здійснюється партіями за рахунок учасника переможця процедури закупівлі (далі - Переможцем). Переможець несе всі витрати та ризики, пов'язані з доставкою до вказаного місця призначення, включаючи оплату відповідних податків і інших зборів.

2.9. Розрахунки за замовлений та належним чином поставлений Товар здійснюються шляхом безготівкового перерахування коштів Покупцем в особі відокремленого структурного підрозділу на поточний рахунок Постачальника впродовж 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з дати поставки Товару, після підписання Сторонами видаткової накладної, акту приймання-передачі Товару та надання Постачальником Покупцеві рахунків-фактур на оплату Товару.

2.10. Гарантійний строк зберігання Товару: 12 календарних місяців з дати виготовлення.

2.11. Місця постачання товару.

Місце поставки товару

	<i>Відокремлений структурний підрозділ</i>	<i>Адреса поставки</i>	<i>Кількість поставки товару в тонах</i>
1.	Вінницьке надлісництво	місто Вінниця, вул. Пирогова, будинок 26	2,14
3.	Жмеринське надлісництво	Жмеринський р-н, місто Жмеринка, вул. Ярослава Мудрого, будинок 31	1,955
4.	Тульчинське надлісництво	Вінницька обл., Тульчинський р-н, місто Тульчин, вул. Відродження, будинок 36	1,93
5.	Оникіївське надлісництво	Кіровоградська обл., Новоукраїнський р-н, село Оникієве, вул. Лісгоспна, будинок 4	1,625
7.	Звенигородське надлісництво	Черкаська обл., Звенигородський р-н, село Козацьке, пров. Жовтневий, будинок 1А	1,45
8.	Гайсинське надлісництво	Вінницька обл., Гайсинський р-н, місто Гайсин, вул. Кривоноса М., будинок 20	6,445